

Rotec Production ApS

Bygmarken 5, 3520 Farum

CVR-nr. 28 48 99 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Lars Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rotec Production ApS
Bygmarken 5
3520 Farum

CVR-nr.: 28 48 99 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Christian Lars Eriksen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konstruktion og fremstilling af specialmaskiner, herunder forestå handel, investering og service i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.145.819 mod 7.323.559 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.176.396 mod 896.200 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.145.819	7.323.559
1 Personaleomkostninger	-6.459.864	-6.004.271
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-127.663	-127.663
Driftsresultat	1.558.292	1.191.625
Øvrige finansielle omkostninger	-45.218	-29.103
Resultat før skat	1.513.074	1.162.522
2 Skat af årets resultat	-336.678	-266.322
Årets resultat	1.176.396	896.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	176.396	96.200
Disponeret i alt	1.176.396	896.200

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.601	404.264
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.601</u>	<u>404.264</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>276.601</u>	<u>404.264</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	175.000	175.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.020.562</u>	<u>719.987</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.195.562</u>	<u>894.987</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.633.212	3.142.093
	Igangværende arbejder for fremmed regning	504.560	1.507.555
	Andre tilgodehavender	101.373	57.853
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.612</u>	<u>34.577</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.269.757</u>	<u>4.742.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.326.645</u>	<u>2.814.367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.791.964</u>	<u>8.451.432</u>
	Aktiver i alt	<u>6.068.565</u>	<u>8.855.696</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.762.194	2.585.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>3.887.194</u>	<u>3.510.798</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	296.966	395.822
Hensatte forpligtelser i alt	<u>296.966</u>	<u>395.822</u>
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	133.853	232.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.853</u>	<u>232.820</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	96.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	226.015	2.443.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	439.588	645.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	294	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	766	3.949
Selskabsskat	305.404	318.154
Anden gæld	682.485	1.209.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.750.552</u>	<u>4.716.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.884.405</u>	<u>4.949.076</u>
Passiver i alt	<u>6.068.565</u>	<u>8.855.696</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.585.798	800.000	3.510.798
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.396	1.000.000	1.176.396
	125.000	2.762.194	1.000.000	3.887.194

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.717.440	5.448.529
Pensioner	634.519	464.410
Andre omkostninger til social sikring	107.905	91.332
	6.459.864	6.004.271
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	437.404	374.154
Årets regulering af udskudt skat	-98.856	-107.832
Regulering af tidligere års skat	-1.870	0
	336.678	266.322
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>638.313</u>
Kostpris 1. januar 2021		638.313
Kostpris 31. december 2021		638.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		234.049
Årets afskrivninger		127.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		361.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		276.601
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	229.853	328.820
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.000	-96.000
	133.853	232.820

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.195
Driftsmateriel og -inventar	277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.633

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 192 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 554 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor kunder på 2.387 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesperiode på 6 mdr. Den årlige husleje udgør 553 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eriksen Trading II ApS, CVR-nr. 30 51 67 45, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.